
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №165

Про відмову у доцільності призначення та реєстрації помічника дієздатній
фізичній особі З                         

Розглянувши заяву та документи надані З                 
                      року народження, яка мешкає за адресою:               
                      , Подільського району, Одеської області про
призначення їй помічника у зв’язку з неможливістю здійснювати свої права та
виконувати обов’язки, З                                         року
народження, що мешкає без реєстрації за адресою: вул.                       
            Подільського району, Одеської області, керуючись статтею 78
Цивільного Кодексу України, підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.2.5 «Порядку
призначення та реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом
здоров’я не може здійснювати свої права та виконувати обов’язки»,
затвердженого рішенням виконавчого комітету Ананьївської міської ради від
02 вересня 2021 року №237, враховуючи висновок опікунської ради
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 17 травня 2023 року,
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок опікунської ради виконавчого комітету
Ананьївської міської ради від 17 травня 2023 року про відмову в доцільності
призначення та реєстрацію помічника дієздатній фізичній особі З        
                , що додається.

2. Відмовити у призначенні та реєстрації З                             
          , року народження, помічником дієздатній фізичній особі З        
                             року народження.

3. Контроль за виконанням
Ананьївської міського голов

ення покласти на першого заступника
НА.

В. о. Ананьївського місі Оксана ГЛУЩЕНКО


